Observationes.

Pulcherrima planta facile multiplicanda. Flores tantopere colore ludunt, ut nec verbis nec arte pictoria per omnes mutationes exprimi queant.

Haud facile est differentiam specificam solidam patefacere inter hanc et duas Linnaeanas species, pariter foliis verticillatis in surculis radicalibus munitas, A. junceum nempe et viscosum. Differentias sequentes praecepue observavi. A. junceum aliis duabus speciebus longe minus est: tota planta fere glabra, bracteis glabris, pedunculo triplo brevioribus; ejusdem calyx levissime pubescens; corolla flava, palato aureo; folia in surculis radicalibus terna; vix plura. A. viscosum plantam nostram quam maxime resert facie, nec non hirsutie calycum et peduncularum, satis tamen, ni fallor, distinguitur pedunculis filiformibus cauli adpressis, bractea duplo longioribus, ne dicam corollis (ut videtur) totis fulvis. Hanc speciem in Herbario Linnaeano, nec vivam, vidi. Notandum est, quod figura nostra, e planta juniori facta, surculum radicalem haud satis, ut folia verticillata conspiciantur, expansum exhibet.

EUPHORBIA punicea.

DODECANDRIA Trigynia:

CHAR. ESSENT. *Corolla* 4- five 5-petala; *calyci* insidens. *Calyx* monophyllus, ventricosus. *Capsula* tricocca.

Sectio 6.. *Umbella quinquefida.*

EUPHORBIA umbella quinquefidia: trifida, involucellis ovalibus acuminatis coloratis capsulis glabris, foliis obovato-lanceolatis.

E. punicea. Swartz. Prod. 76.. Aiton. Hort. Kew. V. 2. 143..

Angl. Scarlet Spurge..

In Iamaica, perpare tamen, legit vir generosus Matthaeus Wallen, qui Nobilissimo Marchioni de Rockingham anno 1778 ipsam misit stirpem, quam apud viduam Marctioniam pulchre vidimus florentem et depingi curavimus. H.

CAULIS humanae altitudinis, fruticosus, subcarnosus, lactescens, teres, determinate ramosus. Rami adscendentes terni: ramuli subinde quaterni vel quini: *Cortex* laevis, albidus, e cicatricibus foliorum jampridem deciduorum depresso-punctatus, vel maculatus.

FOLIA in summitatibus ramolorum, conferta, subsessilia, undique patentia, obovato-lanceolata, obtusiuscula, mucronata, laevia, opaca, atro-viridia, subtus glaucescentia; juniora involuta, prope umbellas colorata. *Nervus* principalis in omnibus fulvus, in junioribus ad umbellas saepe rubro quasi maculatus. *Stipulae* nullae.

UMBELLAE terminales, erectae, quinquefidiae, saepe sex vel septemfidae. *Pedunculi* subclavati, glabri, dichotomi. *Involucella* bina vel terna, opposita, sub singulum florem, ovalia, acuminata, vividissime coccinea..